
Zarządzenie Nr  18/2011
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 11 lutego 2011

w sprawie  powołania komisji  do przejęcia nieruchomości położonej w Kowarach przy 

ul. 1 Maja 1 oraz sporządzenia protokołu odbioru.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§1

W celu przejęcia nieruchomości  wraz z budynkiem,  położonej  w Kowarach przy ul.  1 

Maja 1 oraz sporządzenia protokołu odbioru, powołuję komisję w składzie:

1. Czesław Mikicki - przewodniczący komisji

2. Bartłomej Nawrocki - członek komisji

3. Ewelina Młotkowska - członek komisji

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


	z dnia 11 lutego 2011

